АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЮРЬЕВСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
 ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
СТАРОЮРЬЕВСКОГО РАЙОНА
П Р И К А З
	 19.10.2017
	       с. Староюрьево
	                           № 164

О проведении муниципального этапа X областного конкурса информационных и компьютерных технологий «Компьютер – XXI век»
   В соответствии с приказом управления образования и науки Тамбовской области от 19.10.2017 №2928 «О проведении X областного конкурса информационных и компьютерных технологий «Компьютер – XXI век» и в целях активизации творческой, познавательной, интеллектуальной инициативы обучающихся, их вовлечения в исследовательскую, изобретательскую и иную творческую деятельность в сфере применения информационных и компьютерных технологий ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Провести I этап X областного конкурса информационных и компьютерных технологий «Компьютер – XXI век» в образовательных организациях района в ноябре-декабре 2017 года (далее Конкурс).

2. Провести II муниципальный этап Конкурса в январе-феврале 2018 года.
3. Непосредственное проведение Конкурса и подготовку итоговых материалов на областной Конкурс поручить информационно-методическому центру, структурному подразделению муниципального казённого учреждения Централизованной бухгалтерии (далее – ИМЦ) (Коновалова).
4.     Утвердить состав жюри Конкурса согласно приложению.
5.      Руководителям образовательных организаций:
 5.1.  обеспечить участие обучающихся в конкурсе согласно Положению о проведении X областного конкурса информационных и компьютерных технологий «Компьютер – XXI век», утверждённому приказом управления образования и науки Тамбовской области от 19.10.2017 №2928;
5.2.   представить конкурсные материалы в ИМЦ до 15 февраля 2018 года.
6.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
И. о. начальника отдела                                                              М. И. Суворинова

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу отдела образования
                 от 19.10.2017 № 164

Состав жюри
муниципального этапа X областного конкурса информационных и компьютерных технологий «Компьютер – XXI век»
Суворинова М.И.,  главный специалист отдела образования, председатель  жюри

Немтинов Б.А., методист ИМЦ,  заместитель  председателя   жюри;
Пенягина О.Н., учитель филиала МБОУ Староюрьевской СОШ в с.Вишневое, секретарь жюри;
Куликова О.Н., учитель МБОУ Староюрьевской СОШ;
Толстых Б.Н., учитель   МБОУ Староюрьевской СОШ